1

证券代码：601928        证券简称：凤凰传媒        公告编号：临 2016-035

江苏凤凰出版传媒股份有限公司

关于签订《采购合同》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

 江苏凤凰出版传媒股份有限公司（以下简称“公司”或“凤凰传媒”）近

日与江苏省教育厅签订了《江苏省政府采购合同（合同编号 JSZC-D2016-031）》，

江苏省教育厅以单一来源采购方式，向公司采购 2016 年秋季学期至 2019 年春季

学期江苏省义务教育阶段学生教科书和小学生字典。

 合同标的数量及金额：本合同标的为江苏省各地中小学校为义务教育阶段

学生选用的 2016 年秋季至 2019 年春季学期教科书和小学生字典。其中教科书约

690 万套每年，小学生字典约 90 万套每年。合同金额=总码洋 x（1-1%）。

 对公司业绩的影响：通过本次采购合同的签订，公司继续成为 2016 年秋

季至 2019 年春季江苏省义务教育阶段学生教科书、小学生字典的单一来源供货

方，对公司 2016 年至 2019 年的收入和利润将产生积极影响。

一、 交易概述

根据《教育部、财政部关于印发<免费教科书政府采购工作暂行办法>的通知》

(教财〔2005〕6 号)等有关文件精神和江苏省政府采购中心单一来源谈判结果，

公司与江苏省教育厅签订了《江苏省政府采购合同（合同编号 JSZC-D2016-031）》，

江苏省教育厅向公司采购 2016 年秋季至 2019 年春季学期江苏省义务教育阶段学

生国家课程、省地方课程教科书和小学生字典。

二、合同当事人

江苏省教育厅为江苏省政府组成部门，其主要职责详见中共江苏省委办公

厅、江苏省人民政府办公厅关于印发《江苏省教育厅（中共江苏省委教育工作委

员会）主要职责、内设机构和人员编制规定》的通知（苏办〔2009〕44 号）或登

录江苏省教育厅官方网站（http://www.ec.js.edu.cn/）查询。

2

三、合同主要条款

1.合同内容：江苏省教育厅向公司采购 2016 年秋季学期至 2019 年春季学期

江苏省义务教育阶段学生国家课程、省地方课程教科书和小学生字典。

2.采购方式：单一来源采购。

3.合同标的数量及金额：本合同标的为江苏省各地中小学校为义务教育阶段

学生选用的 2016 年秋季至 2019 年春季学期教科书和小学生字典，其中教科书约

690 万套每年，小学生字典约 90 万套每年。合同金额=总码洋 x（1-1%）（码洋

指一本书的定价或一批书的总定价），合同期内如遇国家或省教材定价政策调整，

由合同双方另行协商解决。

2013 年公司与江苏省教育厅签订的采购合同中，合同标的为江苏省各地中小

学校为义务教育阶段学生选用的 2013 年秋季至 2016 年春季学期教科书和小学生

字典，其中教科书约 620 万套每年，小学生字典约 80 万套每年。合同金额=总码

洋 x（1-1%）。

4.合同期限：2016 年秋季学期至 2019 年春季学期。

5.合同生效条件：自合同签订日起生效。

6.结算方式：江苏省教育厅分别于每年 4 月 10 日前和 6月 30 日前支付对应

春、秋季学期教科书及小学生字典合计款项的 50%；在公司出具使用方验收合格

证明文件并经审核无误后二十个工作日内，结清当季余款。

四 、对上市公司的影响

通过本次采购合同的签订，公司继续成为 2016 年秋季至 2019 年春季江苏省

义务教育阶段学生教科书、小学生字典的单一来源供货方，对公司 2016 年至 2019

年的收入和利润将产生积极影响。

五 、合同的风险分析

本合同双方履约能力良好，无不可预见的重大市场、政策和法律等风险。

六 、备查文件

《江苏省政府采购合同（合同编号 JSZC-D2016-031）》

特此公告。

江苏凤凰出版传媒股份有限公司董事会

二零一六年十月十日